



รายการประมาณราคา

สร้างระชนนอกด้านทิศตะวันออก (ท่าอากาศยานนานาชาติอู่ตะเภาธานี
ไปยังหมู่บ้านริมธาร) ที่ บน.21 จำนวน 1 งาน

น.ท.

(ช่าง วิศวกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ม.ค.๖๘

ร.อ.

(องอาจ บัวเพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ม.ค.๖๘

ร.ท.หญิง

(วิจิตรรา ช้างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ม.ค.๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / สร้างรั้วชั้นนอกด้านทิศตะวันออก (ท่าอากาศยานนานาชาติอุบลราชธานี ไปยังหมู่บ้านริมธาร) ที่ บ.น.21 จำนวน 1

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ 67011

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน 5 - 5 . พ.ศ. 68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	หมายเหตุ
1	สร้างรั้วชั้นนอกด้านทิศตะวันออก (ท่าอากาศยานนานาชาติอุบลราชธานี ไปยังหมู่บ้านริมธาร) ที่ บ.น.21 จำนวน 1 งาน	6,823,485.36	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง	6,823,485.36 6,823,000.00	
	ราคากลาง (หักฐานแปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

น.ท. 
(เก่ง โพนสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๖ ม.ค.๖๘

ร.อ. 
(องอาจ บัวเพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๖ ม.ค.๖๘

ร.ท.หญิง 
(วิจิตรรา ช้างสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๖ ม.ค.๖๘

สถานพิกอสราง กองบิน 21 จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 21

แบบ ปร.4 แบบ ฎจำนวน 1 หน้า

ความยาวราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน ม.ค. พ.ศ. ๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนและปรับพื้นที่	200,990.00	1.3017	261,628.68	*หลัง ทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
2	งานก่อสร้างรั้ว	5,040,990.00	1.3017	6,561,856.68	
	รวมค่างานต้นทุน	5,241,980.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			6,823,485.36	

480 บาท / ตร.ม.

TO
(အဋ္ဌကထာ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ಮ.ಶಿ.ಕೆ.ಎ

Dear Mr

ร.ท.หญิง

(องค์การพาณิชย์)

(ວິສຸທຣາ ສູ້າງສາຣ)

กรมการกำหนดราคากลาง

26

กรมการกำหนดราคากลาง

26

กลุ่มงาน/งานปรับปรุง

ข้อมูลโครงการ / สรุปรายงานต้นทุนโครงการ (พิจารณาตามข้อควรระวัง) ที่ บม.21 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง / กองปี 21 จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / กองปี 21

คำนวณราคากลางโดย :

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน ๒๑.๐๙ พ.ศ. ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนและปรับปรุงพื้นที่								
	- รื้อถอนคอนกรีตของเดิมออก (สูง 2.00 ม.)	2,360	ตร.ม.		-		40	94,400	
	- งานถมดินและปรับปรุงพื้นที่บริเวณโดยรอบเดิม	3,553	ตร.ม.		-		30	106,590	
2	งานก่อสร้าง								
	งานรื้อถอนและปรับปรุงพื้นที่ รวมเป็นเงิน							200,990	
	- ก่อสร้างรั้วคอนกรีตลึบสูง 3.00 ม.(ตอกเสาเข็ม ๖๑๗๓) พร้อมติดตั้งหลอดไฟสูง 1.00 ม.	1,185	ม.	2,844	3,370,140	1,410	1,670,850	5,040,990	
	งานก่อสร้างรวมเป็นเงิน							5,040,990	

(แบบ 1) รายละเอียดงบประมาณการ ราคาค่าก่อสร้างคอนกรีตบดอัด สูง 3.00 ม.(ตอกเสาเข็ม ชุดเขต)

4/5

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุของ		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ชุดและถล่มเสา คันท่อลมเสา	23.00	ลบ.ม.		0.00	112.00	2,576.00			2,576.00	
2	ทรายหยาบ รองฐานราก + คาน	2.00	ลบ.ม.	327.00	654.00	99.00	198.00			852.00	
3	คอนกรีตหยาบ รองฐานราก + คาน	1.50	ลบ.ม.	2,102.00	3,153.00	419.00	628.50			3,781.50	
4	คอนกรีต 240-กก./ตร.ชม.	6.70	ลบ.ม.	2,158.00	14,458.60	419.00	2,807.30			17,265.90	
5	ไม้แบบ	88.00	ตร.ม.	300.00	26,400.00		0.00			26,400.00	
6	ค่าแรงประกอบแบบ	110.00	ตร.ม.		0.00	139.00	15,290.00			15,290.00	
7	RB6	122.00	กก.	23.00	2,806.00	4.00	488.00			3,294.00	
8	RB9	120.00	กก.	22.00	2,640.00	4.00	480.00			3,120.00	
9	DB12	641.00	กก.	21.00	13,461.00	3.00	1,923.00			15,384.00	
10	ค่าผูกเหล็ก	26.00	กก.	34.00	884.00		0.00			884.00	
11	ตะปู	28.00	กก.	49.00	1,372.00		0.00			1,372.00	
12	ก่ออิฐฉาบผิวแต่ละแนว (ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.)	112.00	ตร.ม.	132.00	14,784.00	84.00	9,408.00			24,192.00	
13	ฉาบปูนโครงสร้าง เสา,คาน	83.00	ตร.ม.	75.00	6,225.00	30.00	2,490.00			8,715.00	
14	ฉาบผิวเสา + คาน + ผนังหลัง	629.00	ม.	25.00	15,725.00	30.00	18,870.00			34,595.00	
15	เสาเข็ม ขนาด 15x15 ซม. ยาว 3 เมตร	46.00	ต้น	464.00	21,344.00	140.00	6,440.00			27,784.00	
16	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	7.00	พอนด์	334.00	2,338.00	145.00	1,015.00			3,353.00	
17	พาสติกเสริม 1 เทียว ราวเหล็กข้อบงา พื้นหน้า 2 เทียว	7.00	ตร.ม.	55.00	385.00	35.00	245.00			630.00	
18	คอนกรีต No.14 จำนวน 4 เส้น	42.00	กก.	33.00	1,386.00	15.00	630.00			2,016.00	

(แบบ 1)

5/5